
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

от  12 февраля 2024 года                                                                           № 2 – У 

 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

       В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением для зачисление детей в 

государственную общеобразовательную организацию, личного заявления 

родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 12.02.2024г. в старшую разновозрастную группу 

комбинированной направленности: 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/240104361 02.08.2017 Комбинированная старшая 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

  

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от  13 февраля 2024 года                                                                           № 3 – У 

 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

       В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением для зачисление детей в 

государственную общеобразовательную организацию, личного заявления 

родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 13.02.2024г. в старшую разновозрастную группу 

комбинированной направленности: 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/240129175 21.02.2017 Комбинированная старшая 

2 36218/33/240129111 16.08.2018 Комбинированная старшая 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

           

                                                   

                                                         

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от  25 марта 2024 года                                                                           № 6 – У 

 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

       В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением для зачисление детей в 

государственную общеобразовательную организацию, личного заявления 

родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 25.03.2024г. в среднюю разновозрастную группу 

комбинированной направленности: 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/240311761 10.09.2020 Комбинированная средняя 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

                                                       

                                             


